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Huzur Evi’ne Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Bayram Morali 
 
Lha – Lapta Huzur Evi sakinlerine Kuzey Kıbrıs Turkcell’in katkıları sürüyor. 

Toplumsal sosyal sorumluluk projeleri kapsamında Lapta Huzur Evi’nin alt yapı 

ihtiyaçlarına yönelik yardımlarını sürdüren  Kuzey Kıbrıs Turkcell, yardımların 

yanısıra bayram ve özel günlerde huzur evi sakinlerine yemekli eğlence 

programlarıyla moral takviyesi yapmaktan geri durmuyor. 

 

MORAL YEMEĞİ 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülâsyonlar ve Kurumsal İletişim Bölüm Müdürü Sait 

Erkmen, Kutsal Kurban Bayramı nedeniyle dün Lapta Huzur Evi sakinleri ve 

çalışanlarıyla Alsancak’taki Hiltop Restoran’da birlikte oldu. Muhteşem bir atmosferde 

yenilen yemek ve müzik eşliğinde çoşkulu eğlence sonrasında Regülasyonlar ve 

Kurumsal İletişim Bölümünden Feriha Nurluöz sakinlere Kurum adına bayram 

hediyesi verdi. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Bölüm Müdürü Sait 

Erkmen yemek sonrası yaptığı konuşmada, sosyal sorumluluğa önem veren Kuzey 

Kıbrıs Turkcell olarak ileri yaşlardaki insanların daha kaliteli bir yaşam sürdürmeleri 

yönünde ilk günden başlayan katkıları sürdüreceklerini vurguladı. 

Yaşlılarımız dün ile bugün arasında köprü kuran, kültürümüzü ve değerlerimizi 

yarınlara taşımamızı sağlayan en değerli varlıklarımız olduğunun altını çizen Erkmen, 

yaşlılarına sahip çıkmayan bir toplumun, geçmişine sahip çıkmamış demek olduğunu 

sözlerine ekledi. 

Erkmen, Kuzey Kıbrıs Turkcell’e iletilen huzurevinin acil ihtiyaçlarından olan koltuk 

seti talebi için bayramdan sonra Huzurevi’ni tekrar ziyaret ederek bu talebi seve seve 

yerine getireceklerini Huzuervi Müdiresi Ayşe Kaya’ye söyledi. 

 

Yaptığı açıklamada Kuzey Kıbrıs Turkcell gibi bir şirketin kendilerinin yanında 

olmasından çok mutlu olduklarını söyleyen Lapta Huzurevi Müdiresi Ayşe Kaya, 

bayram öncesinde yapılan bu etkinliğin huzurevinde kalanlara çok büyük bir moral 

olduğunu ve sözünü aldıkları koltuk takımının etkinliğe gelen veya gelemeyen 
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huzurevi sakinlerini çok çok mutlu edeceğini söyledi. Kaya, bu vesile ile Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’e teşekkür ederek sözlerine son verdi. 

  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, sosyal sorumluluk projeleri ile değer yaratmaya devam 

edecek. 

 

(görseller) 


